
 

ZEOTIS ​
SOKAK HAYVANLARI PHOTOMARATON 2026 

ŞARTNAMESİ 

 

ORGANİZASYON HAKKINDA 

Zoetis Türkiye adına gerçekleştirilecek “Zoetis Sokak Hayvanları PhotoMaraton 2026” etkinliği, FOTON 
Derneği tarafından 4 Nisan 2026 Cumartesi Dünya Sokak Hayvanları Günü’nde İstanbul Galata 
Üniversitesi’ne bağlı Frej Coffee Art House'da ücretsiz ve halka açık olarak düzenlenecektir.  

Zeotis Türkiye, etkinliğe gönderilen her bir fotoğraf için, Engelli ve Muhtaç Hayvanları Yaşatma ve 
Koruma Derneği ENCANDER'e en az 1 kilo mama bağışı gerçekleştirecektir. 

​
KONU VE AMAÇ 

Etkinlik, sokak hayvanlarının yaşam koşullarına dikkat çekmek, fotoğrafın anlatım gücü aracılığıyla 
toplumda farkındalık oluşturmak ve katılımcıları hayvan hakları konusunda duyarlı bir bakış açısıyla 
üretim yapmaya teşvik etmektir. 

Etkinlik, fotoğrafçıları ve fotoğraf meraklılarını aynı gün ve belirlenen temalar doğrultusunda sokak 
hayvanlarının yaşamına odaklanmaya davet ederken; ortaya çıkan fotoğraflar aracılığıyla sokak 
hayvanlarıyla kurduğumuz ilişkiyi görünür kılmayı hedeflemektedir. 

Ayrıca etkinlik kapsamında gerçekleştirilecek mama bağışı ile sokak hayvanlarının beslenmesine 
doğrudan katkı sağlanması ve fotoğraf üretiminin sosyal faydayla buluştuğu bir dayanışma ortamının 
oluşturulması amaçlanmaktadır. 

 

İŞLEYİŞ HAKKINDA 

Etkinliğine katılmak için https://fotondernegi.com/zoetis üzerindeki ücretsiz ön kayıt formu 
doldurulmalıdır. 

Zoetis Sokak Hayvanları PhotoMaraton 2026, 1 Nisan 2026 Cumartesi günü saat 10.00’da kayıt işlemleri ile 
Frej Coffee Art House, Şişhane’de başlayacaktır. Katılımcılar sabah saatlerinde kayıt masalarından yaka 
kartlarını teslim alır.  

Saat 11.30’dan itibaren Zoetis ve ENCANDER yetkilileri tarafından sunumlar gerçekleşir.  

Etkinliğin fotoğraf temalarının açıklanma saati 12.00’dir. Katılımcılar, açıklanan tema için 8 saat 
boyunca fotoğraflarını çeker. Katılımcılar, buluşma noktasında fiziki olarak bulunduklarını kanıtlamaları 
adına bir TEMA KARTI fotoğrafını da fotoğraflar. Katılımcılar, saat 20.00’e kadar temalarına ait 
fotoğraflarını da çeker.  

Katılımcılar 5 Nisan 2026 Pazar günü saat 23.59’a kadar katıldıkları kategorideki tema için çektikleri 
fotoğrafları ve kanıt için çektikleri TEMA KARTI fotoğraflarını https://fotondernegi.com üzerindeki fotoğraf 
yükleme formuna yükler. 

 

https://fotondernegi.com/zoetis
https://maps.app.goo.gl/P2HejvUHyZsN5sb4A
https://fotondernegi.com


 

İnternet sitesine her bir tema için, tema açıklanma saatleri içerisinde çekilen, üzerinde müdahale 
yapılmamış (adı bile değiştirilmemiş) en fazla bir adet fotoğraf yüklenir. PhotoMaraton etkinliklerinde 
cihaz dışı müdahale ve Photoshop vb. programların kullanımı kesinlikle kural ihlalidir. 

PhotoMaraton’da toplu halde fotoğraf çekilmez. Katılımcılar, kendilerine verilen yaka kartları ile kendi 
ulaşım imkanlarını kullanarak ferdi olarak il sınırları içerisinde her yerde fotoğraf çekebilir.  

Lütfen fotoğraf çekmeden önce cihazlarınızın saat ayarlarını kontrol ediniz. Tema açıklanma saatinden 
önce veya saat 20.00’den sonra çekilen fotoğraflar geçerli olmamaktadır. 

Cep telefonu ile katılan yarışmacılar, çektikleri fotoğrafları aynı zamanda 5 Nisan 2026 saat 23:59’a 
kadar “#iyikibirlikteyiz” etiketi ile herkese açık olan Instagram hesaplarından “post” halinde 
yüklemelidir.​
 

 

ÖDÜLLER 

●​ Dijital Kategori Tema Birincisi: 30.000 TL + 40 kg mama bağışı 
●​ Dijital Kategori Tema İkincisi: 40 kg mama bağışı 
●​ Dijital Kategori Tema Üçüncüsü: 20 kg mama bağışı 
●​ Mobil Kategori Tema Birincisi: 30.000 TL + 40 kg mama bağışı 
●​ Mobil Kategori Tema İkincisi: 40 kg mama bağışı 
●​ Mobil Kategori Tema Üçüncüsü: 20 kg mama bağışı 

●​ Toplamda en fazla 20 adet fotoğraf sergileme alabilir. Her bir sergilenen fotoğraf için 5 kg mama 
bağışı yapılacaktır.  

Not: Ayrıca etkinliğe gönderilen her bir fotoğraf için ENCANDER’e en az 1 kg mama bağışı yapılacaktır. 

 

SEÇİCİ KURUL 

●​ Coşkun Aral 
●​ Dilan Bozyel 
●​ Ercan Arslan 
●​ Dr. Pınar Şahintürk Bostancı 

 

Jüri, en az üç kişi ile toplanır. 

 

ETKİNLİK TAKVİMİ 

●​ Ön Kayıt Bitiş Tarihi: 3 Nisan 2026, Saat: 23.59 

●​ Fiziki Kayıt İşlemleri: 4 Nisan 2026, Saat: 10.00-12.00, Frej Coffee Art House, Şişhane 

●​ Fotoğraf Teslimi Bitiş Tarihi: https://fotondernegi.com 5 Nisan 2026, Saat: 23.59. 

●​ Seçici Kurul Toplanma Tarihi: 8 Nisan 2026 

●​ Sonuçların Açıklanması: 12 Nisan 2026, Online 

 

 

https://maps.app.goo.gl/P2HejvUHyZsN5sb4A
https://fotondernegi.com


 

PHOTOMARATON’DA SIKÇA SORULAN SORULAR​
 

ETKİNLİK ÖNCESİ SORULARI 
PhotoMaraton Sabahında Ne Yapmalıyım?​
PhotoMaraton günü, kayıt masasını ziyaret etmeniz gerekmektedir. Sizinle paylaşılacak taahhütnameyi 
doldurmalısınız. Katılımcılara, yarışmacı numarasının olduğu yaka kartı teslimi kayıt masası üzerinden 
gerçekleşmektedir. Kayıtlar saat 10.00’da başlamaktadır. Saat 12.00’de kayıt masası kapanır ve temalar 
açıklanır.   

Arkadaşlarımla Takım Kurabilir miyim?​
PhotoMaraton’u yalnız mı yoksa birlikte mi deneyimleyeceğiniz konusu tamamen sizin tercihinizdir. 
Arkadaşlarınızı, tanıdıklarınızı ve ailenizi bir araya getirebilir ve günü birlikte geçirebilir; böylece birbirinize 
destek olabilir ve birbirinize ilham verebilirsiniz. Katılmak isteyen herkes bireysel olarak kayıt 
yaptırmalıdır. Herkes bireysel olarak değerlendirilir. Tema birincisi sadece tek bir kişi olabilir. 

Fotoğraflar Nerede Çekilir?​
PhotoMaraton etkinliklerine fotoğraf çekmeniz için herhangi bir bölge sınırlaması yoktur. 
PhotoMaraton’un gerçekleştiği il sınırları içerisinde herhangi bir yerde fotoğraf çekebilirsiniz.  

Fotoğraf Makinesi Kısıtlaması var mıdır?​
PhotoMaraton etkinliklerine dilediğiniz marka / model fotoğraf makinesi veya cep telefonu ile katılım 
gösterebilirsiniz. Herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Cep telefonu veya tablet ile çektiğiniz 
fotoğrafları ayrıca halka açık Instagram profilinizde de paylaşmanız gerekmektedir. Drone kullanımı 
konusunda ise etkinliğin özel bir izni bulunmamaktadır. 

Birden Fazla Cihaz Kullanabilir miyim?​
Hayır. Sadece tek bir cihaz üzerinden fotoğraf çekebilirsiniz. PhotoMaraton etkinliklerine herhangi bir 
cihaz ile katılım sağlansa da birden fazla cihaz kullanılamaz. Farklı bir konu olarak, aynı cihazda birden 
fazla SD kart kullanılabilir. 

Fotoğrafların Büyüklüğü ve Formatı Ne Olacak?​
Fotoğraflarınızı JPG (JPEG) formatında teslim etmeniz gerekmektedir. Kamerasında sadece JPG özelliği 
olmayanlar RAW/JPG olarak çekim yapabilir. Cep telefonu ile çekilen “.HEIC” formatı da kabul edilir. 
Fotoğrafların büyüklüğü ve ebatı makinaların standart ölçülerinde olabilir.  

18 Yaş Altındayım. Sorun olur mu?​
18 yaş ve altındaki katılımcılar, PhotoMaraton gününde, kayıt masasındaki görevliye teslim etmek üzere 
velinin yazılı izni veya veli ile birlikte PhotoMaraton’a katılabilir. PhotoMaraton herkese açıktır. 

Engelliyim. Yardımcı Oluyor musunuz?​
Organizasyon ekibinin fiziksel engelliler için özel bir desteği bulunmamaktadır. Gün boyu size eşlik 
edecek kişilerin desteği ile etkinliği deneyimleyebilirsiniz.  

 

 



 

ETKİNLİKLE İLGİLİ SORULAR 
Photoshop Yapmak Yasak mı?​
PhotoMaraton etkinliklerine fotoğraflar üzerinde manipülasyon ve renk düzenlemeleri yapmak yasaktır. 
Ayrıca PhotoMaraton ruhuna aykırıdır. Resmi PhotoMaraton programı fotoğrafların manipüle edildiğini 
belirleyebilmektedir. 

Hangi cihazdan, hangi saatte, hangi programlar aracılığı ile manipülasyon yapıldığı ve hatta EXIF 
bilgisinin değiştirilip değiştirilmediği bile çok açık olarak gözükmektedir. İlgili fotoğraflar kural dışı 
sayıldığından jüri ile paylaşılmamaktadır. 

Fotoğrafların sadece SD kartında yer alan orijinal halleri teslim alınır veya forma yüklenir. PhotoMaraton 
sonuçlarını incelediğinizde, manipüle edilmiş hiçbir fotoğraf kazanamamıştır, kazanamayacaktır. 

 

Makinamın Özelliklerini Kullanabilir miyim?​
Deklanşöre basılmadan önce bir cihazın tüm efektlerine izin verilir. Eğer makinanın filtrelerini kullanmak 
istiyorsanız (örneğin siyah beyaz), herhangi bir sorunla karşılaşmamak adına fotoğrafı çekmeden önce 
filtreyi uygulamalısınız. Fotoğraf çekildikten sonra makine özellikleri kullanılarak yapılan değişimler 
fotoğrafın saatini değiştirebilir. Saati kurallara uymayan herhangi bir fotoğraf jüri ile paylaşılmaz. 

Birden fazla fotoğrafın montajıyla oluşturulan (kolaj) veya HDR (High Dynamics Range) tekniği kullanılan 
fotoğraflar ve yapay zekaya ürettirilen fotoğraflar kural dışında tutulur. 

Fotoğraf makinesinin izin verdiği ölçüde düzeltmeler yapılabilmektedir. Örneğin; fotoğraf kırpma veya 
fotoğrafı döndürme (rotate) işlemi yasak değildir. İlgili işlemler sadece tema açıklanma süreleri içerisinde 
ilgili tamamlanmalıdır. Saat 20.00’den sonra, mevcut tema için olan fotoğraf için herhangi bir işlem 
yapılmamalıdır. 

 

Cep Telefonu ile Çektiğim Fotoğraflarda da PhotoShop Yasak mı?​
Çekilen fotoğraflar hiçbir şekilde bilgisayar üzerinde düzenlenmemelidir. Sadece cihazın özellikleri 
kullanılarak fotoğraflarda düzenleme yapılabilir. Cep kategoride de mümkünse tüm müdahalelerinizi 
fotoğrafı çekmeden önce gerçekleştirmelisiniz. Telefona indirilmiş üçüncü parti fotoğraf düzenleyici 
uygulamalar (örneğin Snapseed, PhotoSuite) veya fotoğraf filtreleri kullanılabilir. 

En önemli konu ise ilgili düzenlemelerin sadece tema açıklama saatleri içerisinde tamamlanacak 
olmasıdır. Fotoğraflara yalnızda saat 20.00’e kadar müdahale etme şansınız bulunur. 

 

İstasyon Nedir? Nereden Öğrenebiliriz?​
İstasyonlar temaların açıklandığı bölgelerdir. Katılımcılar temaları istasyonlarda öğrenmektedir. Bu 
sebeple tüm katılımcıların PhotoMaraton’u tamamlamaları için istasyonlarda buluşması gerekmektedir. 
Her istasyonda bir PM ikonu bulunur. Katılımcılar, temalarını öğrendikten sonra PM ikonlarını 
fotoğraflayarak orada olduklarını kanıtlarlar ve etkinliğe devam eder.  

 

 

 



 

İstasyona Geç Kaldım. Temaları Nasıl Öğrenebilirim?​
Temaların açıklandığı istasyonlara en geç 15 dakika kadar geç kalınabilir. Organizasyon ekibi, temalar 
açıklandıktan sonra 15 dakika daha istasyonda bulunmaktadır. Tema belirleyicilerin açıkladıkları temalara 
ait bilgilendirmeyi veya ipuçlarını kaçırmış olabilirsiniz ancak buluşma zamanından 15 dakika sonra bile 
istasyonda bulunursanız yeni temaları öğrenebilirsiniz. Aksi takdirde, ne yazık ki diskalifiye olursunuz. Bu 
etkinlikte sadece başlangıç yani tek istasyon bulunmaktadır. 

PM İkonu Nedir? Çekmek Zorunlu mudur?​
PM İkonu her istasyonda fotoğraflanması zorunlu olan PhotoMaraton ikonlarıdır. İkonların fotoğrafını 
çekmek, katılımcının orada olduğunu kanıtlamaktadır. PM ikonları istasyonlarda açıklanmaktadır. İkonlar 
genellikle temaların asıldığı duvarlar veya tema kartları olarak kullanılmaktadır. Kısaca istasyonda 
olduğunuza dair herhangi bir kanıt fotoğrafını çekmeniz yeterlidir. 

Son İstasyondan Sonra Fotoğraf Çekmek İçin Ne Kadar Zamanım Var?​
2026 yılında her bir tema için 8 saat süreniz bulunur. Bu durumda saat 20.00’den sonra çekilen 
fotoğraflar jüri ile paylaşılmaz.  

Hafıza Kartım, Kameram Bozuldu? Şarjım Bitti? Başıma Bir Şey Geldi? Ne Olacak?​
Gerçekten kötü bir durum. Tüm PhotoMaraton etkinliklerinde olduğu gibi, ekipmanın çalışmasını 
sağlamaktan siz sorumlusunuz. Bu yüzden yanınıza yedek pil veya donanımlar bulundurmak en iyisidir. 
Başınıza bir şey geldiyse, anlık durumlar için bize @fotondernegi Instagram hesabımızdan ulaşabilirsiniz. 

Tüm Temalar İçin Fotoğraf Çekmeli ve Teslim Etmeli miyim?​
Evet. PhotoMaraton etkinliklerinde açıklanan tema adeti kadar fotoğraf kabul edilir. Eğer özellikle, zaman 
ile ilgili bir sıkıntı yaşıyorsanız ve son istasyonda açıklanan temalar için fotoğraf çekmek istemiyorsanız 
bile, tema saatine uygun olacak şekilde boş bir fotoğraf çekmeli ve forma yüklemelisiniz. 

Son Teslim Saati Nedir?​
Fotoğraflar, internet sitesi üzerinden 5 Nisan 2026 Pazar günü saat 23:59’a kadar teslim alınacaktır.  

Fotoğraflarımı Sosyal Medyada Paylaşabilir miyim?​
PhotoMaraton etkinliğinde dijital kategori için elemeye gönderilen fotoğraflar, sonuçlar açıklanana kadar 
hiçbir şekilde sosyal medyada paylaşılamaz, duyurusu yapılamaz veya jüri üyelerine gönderilemez. Aksi 
her davranış, kural ihlaline girmektedir. Mobil kategoride ise sosyal medya paylaşımı zorunludur.  

Fotoğraf Teslimi Nasıl Gerçekleşir?​
Çekilen 1 fotoğraf + 1 ikon fotoğrafı, 5 Nisan 2026 saat 23:59’a kadar açık kalacak olan fotondernegi.com 
adresindeki forma yüklenir. Fotoğrafların orijinal halleri yükleneceğinden, formdaki gönder butonuna 
bastıktan sonra internet hızınıza göre fotoğraf yüklenmesi için biraz beklemeniz normaldir. 

Cep telefonu ile katılan yarışmacılar, çektikleri fotoğrafları aynı zamanda 5 Nisan 2026 saat 23:59’a 
kadar “#iyikibirlikteyiz” etiketi ile herkese açık olan Instagram hesaplarından “post” halinde 
yüklemelidir. Instagram hesabınız yoksa yeni bir hesap oluşturabilirsiniz. Sosyal medya paylaşımı 
olmayan fotoğraflar jüriye sunulmamaktadır. PM ikonu (istasyon) fotoğraflarının Instagram’a 
yüklenmesine gerek yoktur. 

 

 



 

ETKİNLİK SONRASI İLE İLGİLİ SORULAR 
Jüri Nasıl Seçim Yapıyor?​
Jüri, katılımcıların hiçbir özel bilgisini (ismini, telefonunu, mail adresini vb.) göremez. Fotoğrafları sadece 
katılımcının kayıt numaraları ile görür. Katılımcıların temalara ait fotoğrafları önce PhotoMaraton yazılımı 
tarafından kontrol edilir ve kurallara uygun olmayanlar elenir. Kalan fotoğraflar jürilere ayrı ayrı 
klasörlerde yaka kartı numaralarına göre yeniden isimlendirilerek paylaşılır. Her jüri önce kendi tema 
birincilerini ve yedeklerini belirler. Devamında her jüri üyesinin ilgili tema için önerdiği fotoğraflar ortak 
klasörlerde toplanır ve toplu olarak değerlendirilir. En sonunda her tema için birinci seçilen fotoğraflar 
belirlenir. Eğer bir fotoğraf sergilemeye layık görülmüşse o da toplantı esnasında belirlenir. 

Bir Kişi Birden Fazla Ödül Kazanabilir mi?​
Bir kişi en fazla bir tema birinciliği ödülüne sahip olur. 

İtiraz Süreci Ne Zaman?​
Katılımcılar, PhotoMaraton tema birincilerinin açıklanmasının ardından 15 gün içerisinde kural ihlaline 
yönelik itirazda bulunabilir. İsim Soyisim, Telefon Numarası, Mail Adresi ve şikâyet konusu ile ilgili bilgiler 
“info@fotondernegi.com” adresine iletilir. Kazananların ödülleri, itiraz sürecinden sonra paylaşılır. 

İtiraz Sonrasında Ödüller Devreder mi?​
İtiraz süreci içerisinde etkinliğin şartnamesine ve kurallarına uygun olmayan bir fotoğraf belirlenmişse, 
ilgili ödül iptal olur. İlgili kişinin derecesi iptal olur ve sunulacak ödül kendisine iletilmez. Herhangi bir 
iptal durumunda sıralama değişmez. Sadece ilgili temanın kazananı olmaz. Yani herhangi bir temada 
sergileme alan bir kişi, sergileme olarak kalmaya devam eder. 

PhotoMaraton Sergisi Olur mu? ​
Sergiler dönemin şartlarına ve maliyetlerine göre fiziki veya online olarak gerçekleşebilir. Her ne olursa 
olsun kazanan ve sergileme alan fotoğraflar, fotondernegi.com adresinde ömür boyu fotoğraf sahibinin 
ismi ile yer alır.  

Fotoğrafların Telif Hakkını Kaybeder miyim?​
Hayır. PhotoMaraton etkinlikleri, teslim edilen fotoğrafların haklarını otomatik olarak almaz ve 
veritabanları oluşturmaz. Fotoğrafları satmaz veya kullanmaz. Sadece ödül verilen fotoğrafların hakları 
PhotoMaraton’un ortakları olan ve ev sahipliği yapan belediye yönetimi tarafından kullanılabilir. Diğer 
tüm fotoğraflar, etkinliğin kalıcı galerisinin bir parçası olacak ve her zaman, tüm haklarını elinde 
bulunduran fotoğrafçının adıyla eşlik edilecektir. Kazanan fotoğraflar, sergi ve kitap olarak kullanılabilir. 

 

GENEL BİLGİLER 

Organizasyon komitesi gerekli gördüğü durumlarda kuralları değiştirme hakkını saklı tutar. Değişiklikler 
PhotoMaraton kurallarının önemli bölümlerini etkilerse, zamanında e-posta ile katılımcılar 
bilgilendirilecektir. ​
 

 



 

1-​ Katılımcı, fotoğrafları kendisi çekmek durumundadır. Yüklenecek fotoğrafların bir başkası 
tarafından çekilmesi kurallara aykırıdır. 

2-​ Katılımcılar, katıldıkları kategori için tek bir cihaz ile fotoğraf çekmek durumundadır. Farklı 
katılımcılar aynı cihaz ile etkinliğe katılamaz. Bir kişi birden fazla cihaz kullanamaz. 

3-​ Katılımcılar kullandıkları cihazın tarih ve saat ayarlarını güncellemekle sorumludur. 

4-​ Kayıt olmadan önce çekilen veya tema açıklanma saatleri haricinde çekilen fotoğraflar kabul 
edilmez. İstasyonda temalara başlamadan önce bir ikon fotoğrafı çektirilecektir. 

5-​ Etkinlik online (çevrimiçi) fotoğraf sistemine göre yapılacağından, alternatif hiçbir gönderi ​
(e-posta, kargo, elden teslim vb.) kabul edilmeyecektir. 

6-​ Fotoğrafların teslimi öncesi PhotoShop ve benzeri uygulamalar ile her türlü müdahalede 
bulunmak kural dışıdır. Bilgisayar veya tablet gibi cihazlar üzerindeki hiçbir müdahale kabul 
edilemez. PhotoMaraton’a ait olan yazılım ihlalleri tanıyacaktır.  

7-​ Birden fazla farklı fotoğrafın montajıyla yaratılan fotoğraflar (kolaj), HDR (High Dynamic Range), 
fotoğrafın orijinalinde olmayan herhangi bir objenin eklenmiş veya var olan objelerden herhangi 
birisinin çıkarılmış olduğu fotoğraflar kabul edilmeyecektir. 

8-​ Panoramik fotoğraflar kabul edilmeyecektir. Bu konularda seçici kurulun kanaati esastır. 

9-​ Kırpma, döndürme gibi basit işlemler sadece ilgili temanın açıklanma süresi dahilinde cihaz 
üzerinden gerçekleştirilmelidir.  

10-​ Cihaz özellikleri kullanılarak uygulanacak filtreler (örneğin siyah beyaz) fotoğraf çekimi öncesinde 
uygulanmalıdır. Fotoğraf çekildikten sonra gerçekleştirilen değişiklikler düzenlenme saatini 
değiştireceğinden riskli olabilmektedir.  

11-​ Sisteme yüklenecek fotoğraflar, SD karttaki orijinal halleri ile isimleri bile değiştirilmeden tek bir 
oturumda yüklenmelidir. Cep telefonundan ekran görüntüsü şeklinde yapılan paylaşımlar uygun 
değildir. WhatsApp üzerinden kendinize sadece “Dosya Gönder / Belge Olarak Yükle” şeklinde 
aktarım yapmanız uygundur. 

12-​ Gönderilen fotoğraf üzerinde isim, imza, logo, tarih, işaret, çizim vb. bilgiler bulunmamalıdır. 

13-​ PhotoMaraton’da pornografik, şiddet içeren, hukuksal açıdan şüpheli fotoğraflar kesinlikle yer 
almamalıdır. 

14-​ PhotoMaraton etkinliğinde dijital kategoride elemeye gönderilen fotoğraflar, sonuçlar 
açıklanana kadar hiçbir şekilde sosyal medyada paylaşılamaz, duyurusu yapılamaz veya jüri 
üyelerine gönderilemez. Aksi her davranış, kural ihlaline girmektedir. 

15-​ İnternet sitesine yüklenen fotoğrafların EXIF bilgileri (DPI, piksel bilgileri gibi) bozulmamış 
olmalıdır. Aksi halde sistemde yaşanacak problemlerden FOTON sorumlu değildir.  

 

 



 

16-​ Etkinliğe başkasının fotoğrafını teslim eden, teslim ettiği fotoğraflar üzerinde, yapıt kendisine ait 
olmadığı halde kendisininmiş gibi göstermeye ve seçici kurulu bu anlamda yanıltmaya yönelik 
her türlü müdahale ve değişiklikleri yapan ve/veya kendisine ait fotoğrafı bu amaçla başkasına 
kullandıran kişiler hakkında kural ihlali işlemi uygulanır. 

17-​ Katılımcılar teslim ettikleri fotoğrafların şartnamede belirtilen süreler içerisinde, 
PhotoMaraton’da çekilmiş olduğunu ve fotoğraflara müdahale etmediğini kabul etmiş sayılır. 
Ödül alan katılımcılardan bu beyan ve kabulleri dışında hareket ettiği anlaşılanlara kural ihlali 
işlemi uygulanır. 

18-​ Katılımcılar, gönderdiği fotoğrafların gerek duyulduğu takdirde kurallara uygunluğunun tespit 
edilebileceğini önceden kabul etmiş sayılır. FOTON, elindeki bütün imkân ve teknikleri 
kullanarak bu araştırmayı yapabilir. Katılımcının kendisinden istenen gerekli bilgileri sunmaması, 
fotoğraf makinesi ile çekilen orijinal dosyayı vermemesi veya problemin çözümüne yönelik iş 
birliğine girmemesi durumunda katılımcı, kural ihlali yapmış sayılacaktır.  

19-​ Kural ihlali yapan katılımcının ödül, unvan ve her türlü kazanımları geri alınır. Ödül yeri boş 
bırakılır. Bu durum diğer katılımcılar için herhangi bir hak anlamına gelmeyecektir. 

20-​Düzenleme Kurulu, ödül ve finalistlik kazanan ve satın alma uygulanan fotoğrafların üzerinde 
işlem yapılmamış asıl/ham dosyalarını katılımcıdan isteyebilir. 

21-​ Etkinlik sonunda ödül ve finale kalan eserler fiziki veya dijital olarak sergilenebilir. 

22-​ Katılımcı, derece ve sergileme yapılacak fotoğrafının / fotoğraflarının FOTON sosyal medya 
hesaplarında ve web sitesinde kullanılmasına izin verdiğini kabul eder. Bu şekilde kullanılan 
eserler için, fotoğraf sahibi sonradan verdiği izni kesinlikle geri almayacağını ve 
fotoğrafın/fotoğrafların kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu izin için herhangi bir telif hakkı 
veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu kabul, beyan ve taahhüt eder. 

23-​ Ödül, sergileme alan fotoğraflar, FOTON’un basılı, görsel yayın ve materyallerinde, sosyal medya 
hesaplarında, web sitelerinde, düzenlenecek sanal sergilerde süresiz ve sınırsız olarak 
kullanılabilecektir. 

24-​ Katılımcılar, doğal bir ortamda fotoğraf çekecekleri için her türlü doğal tehlikeye karşı gereken 
önlemleri bizzat kendileri almak zorundadır. Etkinlik sırasında meydana gelebilecek olası her 
türlü kaza ve zarardan katılımcılar bizzat kendileri sorumludur. 

25-​ Katılımcılar çevreye, doğaya veya herhangi bir canlıya zarar vermeden çekim yapacaklardır. 
Çevreye ve doğaya zarar veren fotoğrafların saptanması halinde katılımcı etkinlik dışı bırakılır. 

26-​ PhotoMaraton’a katılmak üzere fotoğrafçılar giderlerini kendileri karşılayacaktır. 

27-​ Otelde kalmak isteyen katılımcılar konaklama ücretlerini kendileri karşılayacaklardır ve 
rezervasyonlarını kendileri yapacaklardır.  

28-​ Organizasyon komitesi fotoğrafların başka amaçlar için kullanılmasına izin vermez. 

 



 

29-​ Etkinlik sonuçları; FOTON sosyal medya hesapları ve fotondernegi.com adresinde ilan edilecektir. 
Ayrıca ödül ve sergileme kazanan, e-posta ve telefon ile bildirilecektir. 

30-​Teslim edilen fotoğraflarda görünebilecek insanların, fotoğrafının çekilmesine ve bir 
yarışmaya-etkinliğe gönderilmesine, fotoğrafın internet ortamında ve basılı yayın organlarında 
yayınlanmasına izin verdikleri kabul edilir. Söz konusu kullanımlardan dolayı ortaya çıkabilecek 
anlaşmazlıkların tüm sorumluluğu katılımcıya aittir. 

31-​ Ödül (derece, mansiyon) alan, sergilenmeye hak kazanmış ve satın alma uygulanmış fotoğraflar 
hakkında herhangi bir şekilde oluşabilecek hukuki süreçlerden Düzenleme Kurulu sorumlu 
tutulamaz. Bu sorumluluk tamamen fotoğrafçıya aittir. 

32-​ Etkinlikte ödül, mansiyon ve sergileme alamayan ve satın alma uygulanmayan fotoğraflar iade 
edilmeyecek, sistemden silinecektir. 

33-​ Şartnamede belirtilmeyen konularda ya da olası uyuşmazlıklarda Düzenleme Kurulu ve Jüri’nin 
kararları geçerlidir. 

34-​Katılımcılar; PhotoMaraton’a kayıt yaptırmak ve fotoğraflarını teslim etmekle koşulları okumuş ve 
kabul etmiş sayılırlar. Bu şartname, katılımcının fotoğraflarını teslim etmesiyle yürürlüğe girer. 
Katılımcıların bu şartname hükümlerine sonradan itiraz hakkı yoktur. 

35-​ Düzenleme Kurulu, etkinlik sırasında elde olmayan nedenlerden dolayı oluşabilecek sorunların 
ve belirsizliklerin çözümünde gerekli gördüğü durumlarda program akışında revizyonlar 
yapabilir ve yine elde olmayan nedenlerden kaynaklanabilecek sorunlardan dolayı 
PhotoMaraton’un ertelenmesine karar verebilir. Düzenleme Kurulu, program akışı revizyonları ve 
erteleme gibi durumlarda uygulanacak yöntemleri ve kuralları belirleme hakkına sahiptir.  

36-​ PhotoMaraton düzenleyicileri, FOTON Derneği yönetim kurulu, tema belirleyicileri, seçili kurul 
etkinliğe katılamaz.  

 

TELİF (KULLANIM) HAKLARI 
 

1.​ Katılımcı, derece, mansiyon alan ve sergileme yapılacak eserlerin Zoetis Inc. ve FOTON web 
sitelerinde ve tüm sosyal medya platformlarında yer alan hesaplarında kullanılmasına izin 
verdiğini kabul eder. Bu  şekilde  kullanılan  eserler  için, fotoğraf sahibi sonradan verdiği izni 
kesinlikle geri almayacağını ve fotoğrafın/fotoğrafların kullanılmasını engellemeyeceğini veya bu 
izin için herhangi bir telif hakkı veya maddi, manevi talepte bulunmayacağını gayri kabili rücu 
kabul, beyan ve taahhüt eder. 

2.​ Zoetis Inc.,  fotoğrafların  başka  amaçlar için kullanılmasına, hiçbir koşul altında, izin vermez. 
3.​ Ödül, sergileme alan fotoğraflar, basılı, görsel yayın ve materyallerinde, sosyal medya 

hesaplarında, web sitelerinde, düzenlenecek sanal sergilerde ve Zoetis Inc.’in istediği mecralarda 
sınırsız olarak kullanılabilecektir. 

4.​ Sergi düzenlenmesi ve kitap basılması durumunda, sergide ve kitapta yer alacak fotoğraflar, 
bastırılacak olup katılımcılardan herhangi bir bedel tahsil edilmeyecektir. 

 

 



 

HUKUKİ SORUMLULUK 
 

1.​ Katılımcı, yarışmaya yüklediği fotoğrafların bizzat kendisi tarafından oluşturulduğunu; söz 
konusu fotoğraflarda yer alan gerçek kişilere ait görüntülerin, 6698 sayılı Kişisel Verilerin 
Korunması Kanunu (“KVKK”) ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu (“FSEK”) başta olmak 
üzere ilgili tüm mevzuata uygun şekilde elde edildiğini; fotoğraflarda yer alan kişilerin kişilik 
haklarına, fikrî haklarına, kişisel veri niteliğindeki görüntülerine ve sair hukuki menfaatlerine 
yönelik gerekli tüm açık rızaların yazılı olarak alındığını kabul, beyan ve taahhüt eder. 

2.​ Katılımcının bu yükümlülüklere aykırı davranması nedeniyle üçüncü kişiler tarafından ileri 
sürülebilecek her türlü talep, tazminat, idari yaptırım veya dava katılımcının kendi 
sorumluluğundadır. Yarışmayı düzenleyen Zoetis Inc. ve FOTON, katılımcının hukuka aykırı 
fiillerinden doğan herhangi bir talep ile ilgili olarak sorumlu tutulamaz. 

3.​ Bununla birlikte, yarışmayı düzenleyen şirketler kendi kastları veya ağır ihmalleri sonucunda 
ortaya çıkan zararlardan sorumsuz olduklarını ileri süremezler. 

4.​ Katılımcı, ibraz ettiği muvafakatname ve diğer tüm belgelerin sahte, gerçeğe aykırı veya hukuka 
aykırı olması ya da muvafakatname alınmaksızın üçüncü kişilere ait görüntülerin kullanılması 
nedeniyle ortaya çıkabilecek her türlü talep, dava, şikâyet, tazminat, idari yaptırım ve sair hukuki 
ve mali sorumluluğun tamamen kendisine ait olduğunu; yarışmayı düzenleyen şirketlerin bu 
kapsamda herhangi bir sorumluluk üstlenmediğini kabul eder.  

 
 
 

 

İLETİŞİM 

FOTOĞRAF ORGANİZASYONLARI DERNEĞİ (FOTON) 

Proje Koordinatörü: H. Alper KOÇ (FOTON Derneği Başkan Yardımcısı) 

Telefon/WhatsApp: +90 545 396 24 90 

Mail: info@fotondernegi.com 

İnternet Sitesi: www.fotondernegi.com 

Instagram: https://www.instagram.com/fotondernegi 

Adres: Fulya Mah. Mevlüt Pehlivan Sok. Erdoğanlar İş Mrk. No:14, Kat:2, D:5 ŞİŞLİ /İstanbul 
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